

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE EDDIE NIELSEN ApS

Poul Pagh's Gade 6
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2019

Eddie Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE EDDIE NIELSEN ApS Poul Paghs Gade 6 9000 Aalborg Telefonnummer: 98134422 e-mailadresse: eddie@dadlnet.dk CVR-nr: 21409391 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Bredgade 13 9700 Brønderslev DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 316 mod tkr. 234 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 1.495.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.553.087	2.599.572
Vareforbrug		-89.594	-111.171
Eksterne omkostninger		-34.529	-38.241
Ejendomsomkostninger		-57.813	-55.802
Administrationsomkostninger		-285.146	-288.828
Bruttoresultat		2.086.005	2.105.530
Personaleomkostninger	1	-1.579.677	-1.719.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.657	-92.670
Resultat af ordinær primær drift		424.671	293.073
Andre finansielle indtægter		0	1.133
Øvrige finansielle omkostninger		-17.686	-4.541
Ordinært resultat før skat		406.985	289.665
Skat af årets resultat		-90.925	-55.305
Årets resultat		316.060	234.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		16.060	-65.640
I alt		316.060	234.360

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		720.504	728.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.978	431.447
Materielle anlægsaktiver i alt		1.078.482	1.160.139
Anlægsaktiver i alt		1.078.482	1.160.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.690	89.979
Tilgodehavende skat		77.810	145.792
Andre tilgodehavender		5.585	8.528
Periodeafgrænsningsposter		113.341	1.600
Tilgodehavender i alt		203.426	245.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.280	251.082
Værdipapirer og kapitalandele i alt		236.280	251.082
Likvide beholdninger		202.395	127.258
Omsætningsaktiver i alt		642.101	624.239
Aktiver i alt		1.720.583	1.784.378

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		1.065.378	1.049.318
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		1.495.378	1.479.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.465	8.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.124	251.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.616	45.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.205	305.060
Gældsforpligtelser i alt		225.205	305.060
Passiver i alt		1.720.583	1.784.378

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
Lønninger, personale	1.101.139	1.588.434
Pensioner, personale	500.626	140.350
Sociale udgifter	24.066	27.181
Regulering af feriepengeforpligtelse funktionærer	16.156	4.656
Lønsumsafgift	55.414	76.790
- fri bil og multimedieordning	-117.724	-117.624
	1.579.677	1.719.787

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets mellemværender med Jyske Bank er deponeret følgende:
Ejerpantebrev kr. 400.000 med pant i ejerlejlighed nr. 1, matr. nr. 978 a, Aalborg Bygrunde.

Øvrige sikkerhedsstillelser og gældsposter vedr ejerlejlighed:
Ejerpantebrev med pålydende kr. 5.000. Underpantshaver: Ejerlejl foreningen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Eddie Nielsen, Ådalen 527, 9700 Brønderslev

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	4